
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
CHA Motropolitana dl TORINO

Piaza XX Séttembrc n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO.MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. IO/4 DEL 23.05,2018

lmpegno di spesa per fornitura software SeleneSAO per collegamento anagrafe con
postazione ministeriale CIE- Win X Pal S.r.l. - CIG z442385618

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESO che in questo Comune verra attivata la postazione ministeriale per il rilascio della carta d'identità
elettronica;

CONSIDERATO che occorre implementare gli automatismi tra l'applicativo Selene (software per la gestione
dei servizi demografici) e la postazione miiisteriale C.l.E.;

VISTO il preventivo di spesa proposto dalla Ditta Win X Pal S r.l. con sede a Rivarolo C.se Via lV Novembre
n. 2, gia fornitrice dell'applicativo Sclene, per la fornitura del prodotto "SeleneSAD" di Siscom, per I'importo di
Euro 200,00 oltre IVA da corrispondere;

VISTO l'art.36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50:

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03.2018 di approvazione del P.E.G. per il triennio
201812020:

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizil

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effefti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1. Dl DARE ATTO della necessità di prowedere all'acquisizione di un software per il collegamento tra
I'applicativo Selene e la postazione ministeriale C.l.E.;

2. Dl AFFIDARE alla Ditta Win X Pal S.r.l. con sede a Rivarolo C.se Via lV Novembre n. 2, I'incarico per
la fornitura e installazione del software applicativo SeleneSAD;

3. Dl IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 244,00 IVA compresa a favore della Ditta Win X Pal
S.r.l con sedea Rivarolo C.seVia Reyneri n. 12, al Cap.0'1.02.2 Voce 5770 del bilancio di previsione
corrente,

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 26712000.

ll ResponsablÉ del Servizio Tecnico
(Arch AldF§indra Fardin)



sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 1s1 , comma 4 e 147 bis, comma 1 , D.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art 9 D L 78/2009, convertito con Legge 1O2l2OOg, il preventivo accertamento
della. compatibrlità del programma dei pagamenti conseguente ai-presente ffiòon le r"goi"-oi fir"n=,
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

del Servizio Finanziario

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Win X Pal S.r.l. 244,00 01 ,02.2 Voce 5770

Organi istituzionali
Acquisizione attrezzature tecnico-scientifiche

ctG 2442385618

4


